
diabetes.ascensia.com© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. diabetes.ascensia.com

Používání funkce Moje 
tendence v aplikací 

CONTOURΤΜDIABETES

Provedení jakýchkoliv změn léčby, diety nebo cvičení je vždy 
třeba konzultovat s poskytovatelem zdravotní péče.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

Zobrazit užitečné 
informace o tendencích 
glukózy v krvi.

Zjistit možné příčiny 
vašich tendencí.

Použít připomenutí 
na pomoc při zlepšení 
tendence.

Sledujte svůj pokrok 
a zjistěte, jak můžete 
tendence v průběhu 
času zlepšit.

Pokračovat

O mých tendencích

diabetes.ascensia.com

Funkce Moje tendence dokáže 
identifikovat konkrétní tendence 
a charakteristiku naměřených 
hodnot vaší krevní glukózy a 
informovat vás o jejich možných 
příčinách.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

4

Vybrali jste tyto tendence, na které 
chcete být upozorněni. Po klepnutí na 
tendenci se dozvíte více.

Moje tendence Více

Vysoké hodnoty v pondělí

Nízké hodnoty v úterý

Nepřečtené tendence jsou označeny fialovým 
kroužkem.

Vysoké hodnoty před večeří

Nízké hodnoty před večeří

Nedávné vysoké hodnoty

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

: 4/9

: 5/9

: 7/9

: 9/9

: 11/9

diabetes.ascensia.com

Funkce Moje tendence dokáže 
identifikovat konkrétní trendy 
a tendence v naměřených 
hodnotách vaší krevní glukózy a 
informuje vás o jejich možných 
příčinách.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41 100%9:41

9:41

7101

mmol
L5.2

Moje hodnoty

Dnes

(posledních 7 dní)

SV PÁ

Moje hodnoty

Moje tendence

Moje připomenutí

Moje péče

Připojení aplikace

Nastavení

Nápověda

4

diabetes.ascensia.com

Moje tendence
Vyberte z Hlavní 
nabídky Moje tendence

1.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

4

Vybrali jste tyto tendence, na které 
chcete být upozorněni. Po klepnutí na 
tendenci se dozvíte více.

Moje tendence Více

Vysoké hodnoty v pondělí

Nízké hodnoty v úterý

Nepřečtené tendence jsou označeny fialovým 
kroužkem.

Vysoké hodnoty před večeří

Nízké hodnoty před večeří

Nedávné vysoké hodnoty

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

: 4/9

: 5/9

: 7/9

: 9/9

: 11/9

diabetes.ascensia.com

Moje tendence
Obrazovka Moje tendence 
ukazuje tendence, na 
které jste chtěl(a) být 
upozorňován(a). Nepřečtená 
tendence je označena 
fialovým kroužkem.

2.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena. diabetes.ascensia.com

Moje tendence
Poklepáním na Více 
změníte výběr své tendence 
nebo můžete zkontrolovat 
historii tendencí.

2.
100%9:41

4

Vybrali jste tyto tendence, na které 
chcete být upozorněni. Po klepnutí na 
tendenci se dozvíte více.

Moje tendence Více

Vysoké hodnoty v pondělí

Nízké hodnoty v úterý

Nepřečtené tendence jsou označeny fialovým 
kroužkem.

Vysoké hodnoty před večeří

Nízké hodnoty před večeří

Nedávné vysoké hodnoty

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

: 4/9

: 5/9

: 7/9

: 9/9

: 11/9



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

4 Moje tendence - Více

Výběr tendencí

Historie tendencí

diabetes.ascensia.com

Moje tendence
Poklepáním na Výběr 
tendencí vyberete, na 
které tendence chcete 
být upozorňován(a).

3.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

�okra�ovat

Vyberte tendence, na které chcete být 
upozorněni.

Výběr tendencí

Nedávný
3 nedávné vysoké nebo nízké 
zjištěné hodnoty

Časy jídla
Vysoké a nízké hodnoty kolem jídel

Den v týdnu
Tendence v některé dny v týdnu

Kritické
Vždy budete upozorněni na kritické 
zjištěné hodnoty

diabetes.ascensia.com

Moje tendence
Poklepáním na Výběr 
tendencí vyberete, na 
které tendence chcete 
být upozorňován(a).

3.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

�okra�ovat

Vyberte tendence, na které chcete být 
upozorněni.

Výběr tendencí

Nedávný
3 nedávné vysoké nebo nízké 
zjištěné hodnoty

Časy jídla
Vysoké a nízké hodnoty kolem jídel

Den v týdnu
Tendence v některé dny v týdnu

Kritické
Vždy budete upozorněni na kritické 
zjištěné hodnoty

diabetes.ascensia.com

3. Moje tendence
Poklepáním na Výběr 
tendencí vyberete, na 
které tendence chcete 
být upozorňován(a).



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

4

Vybrali jste tyto tendence, na které 
chcete být upozorněni. Po klepnutí na 
tendenci se dozvíte více.

Moje tendence Více

Vysoké hodnoty v pondělí

Nízké hodnoty v úterý

Nepřečtené tendence jsou označeny fialovým 
kroužkem.

Vysoké hodnoty před večeří

Nízké hodnoty před večeří

Nedávné vysoké hodnoty

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

Zjištěno

: 4/9

: 5/9

: 7/9

: 9/9

: 11/9

diabetes.ascensia.com

4. Moje tendence
Všechny tendence, které byly 
zjištěny, budou uvedeny v sekci 
Moje tendence. 
Sekce Moje tendence ukazuje 
tendence, na které jste chtěl(a) 
být upozorňován(a). Nepřečtená 
tendence je označena fialovým 
kroužkem.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

Zahrnuje synchronizované     

16.7

11.1

5.5

0
4/9 5/9

Více informací

Podrobnosti tendence
Nedávné vysoké hodnoty

Vaše poslední 3 zjištěné hodnoty 
glukózy v krvi byly nad vaší cílovou 
hodnotou.

diabetes.ascensia.com

4. Moje tendence
Zde vidíte detaily tendencí a 
zjistíte více informací o jejich 
možných příčinách.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

Nedávné vysoké hodnoty

Jídlo Medikace Aktivita Jiné

Možné příčiny vysokých zjištěných 
hodnot: Volba potravin, dávky inzulínu / 
medikace a denní úroveň vaší aktivity. 
Další příčiny mohou zahrnovat stres 
nebo onemocnění.

Znáte příčinu vysoké zjištěné hodnoty 
glukózy v krvi?

diabetes.ascensia.com

4. Moje tendence
Můžete zjistit více o možných 
příčinách této tendence a vybírat z 
několika možných příčin jako např. 
jídla, medikace nebo aktivity.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

Nedávné vysoké hodnoty

Obsah sacharidů v potravinách může 
ovlivnit vaši hladinu glukózy v krvi. Příliš 
mnoho sacharidů může způsobit vysoké 
zjištěné hodnoty.

Zvažte, že budete jíst méně sacharidů, 
aby se vaše zjištěné hodnoty dostaly zpět 
do rozmezí cílových hodnot.

Chcete připomenutí, abyste jedli každý 
den méně sacharidů?

diabetes.ascensia.com

4. Moje tendence
Můžete rovněž nastavit 
připomenutí možné příčiny.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

4 Moje tendence - Více

Výběr tendencí

Historie tendencí

diabetes.ascensia.com

5. Moje tendence
V Historii tendencí se můžete 
kdykoliv vrátit zpět k tendenci.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

9/8-12/8  I 

12/8-22/8  I

12/8-22/8  I

12/8-23/8  I 

13/8-20/8  I 

18/8-30/8  I 

Toto jsou tendence, které skončily. Tyto 
informace jsou užitečné pro 
poskytovatele zdravotní péče.

Historie tendencí

Srpen 2017

Nedávné vysoké hodnoty
Nezlepšená

Nízké nalačno
Vypršel časový limit

Vysoké hodnoty před obědem
Vypršel časový limit

Nízké hodnoty po večeři
Vypršel časový limit

Nedávné nízké hodnoty
Zlepšeno

Vysoké nalačno
Zlepšeno

diabetes.ascensia.com

5. Moje tendence
V Historii tendencí můžete 
zkontrolovat minulé zjištěné 
tendence, které již nejsou aktivní.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

100%9:41

: 20/8

: 13/8

Zlepšeno
Vaše nedávno zjištěné hodnoty se 
zlepšily. Výborně!

Nedávné nízké hodnoty
Zlepšeno

Vaše poslední 3 zjištěné hodnoty 
glukózy v krvi byly pod vaší cílovou 
hodnotou.

Zjištěno

diabetes.ascensia.com

5. Moje tendence
V Historii tendencí můžete 
zkontrolovat minulé zjištěné 
tendence, které již nejsou aktivní.



© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.

Hypotetická data pacienta pouze za účelem předvedení. Provedení jakýchkoliv 
změn léčby, diety nebo cvičení je vždy třeba konzultovat s poskytovatelem 
zdravotní péče.

Značka Apple a logo Apple jsou ochranné známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích. App Store 
je značka služby společnosti Apple Inc. Slovní značka a loga Bluetooth jsou registrované ochranné známky společnosti 
Bluetooth SIG, Inc. a jakékoliv použití těchto značek je předmětem licence. Google Play a logo Google Play jsou ochranné 
známky společnosti Google Inc.
Ascensia, logo Ascensia Diabetes Care a Contour jsou ochranné známky popř. registrované ochranné známky společnosti 
Ascensia Diabetes Care Holdings AG.
Datum zpracování: Únor 2018 Kód: G.DC.10.2017.52578

Pokud máte dotaz ohledně glukometru 
CONTOUR®PLUS ONE nebo aplikace 
CONTOURTMDIABETES, poraďte se svým zdravotním 
odborníkem a postupujte podle uživatelské příručky.

Více informací o dostupnosti těchto produktů ve vašem 
státě, naleznete na adrese diabetes.ascensia.com.

diabetes.ascensia.com



diabetes.ascensia.com© Copyright 2017 Ascensia Diabetes Care Holdings AG. Všechna práva vyhrazena.


	Button 4: 
	Button 2: 
	Page 2: Off
	Page 31: Off
	Page 42: Off
	Page 53: Off
	Page 64: Off
	Page 75: Off
	Page 86: Off
	Page 97: Off
	Page 108: Off
	Page 119: Off
	Page 1210: Off
	Page 1311: Off
	Page 1412: Off
	Page 1513: Off
	Page 1614: Off
	Page 1715: Off
	Page 1816: Off

	Button 3: 
	Page 2: Off
	Page 31: Off
	Page 42: Off
	Page 53: Off
	Page 64: Off
	Page 75: Off
	Page 86: Off
	Page 97: Off
	Page 108: Off
	Page 119: Off
	Page 1210: Off
	Page 1311: Off
	Page 1412: Off
	Page 1513: Off
	Page 1614: Off
	Page 1715: Off
	Page 1816: Off

	Button 5: 


